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Styrelsen för Företagarna i Karlshamn avger härmed följande 

verksamhetsberättelse för år 2024.  

 
Styrelsen 2024. 

Ordförande: Lasse Nilsson 

Vice ordförande: Marcus Thengius 

Sekreterare: Jesper Carlsson 

Kassör: Maria Önell 

Ledamöter: Tina Ivarsson och Jessica Holmström 

Suppleanter: Sonny Österberg och Ante Andersson 
 

Ordförande har ordet 

Jag är så tacksam för förtroendet att vara ordförande i Sveriges bästa Företagarförening, med 

Sveriges bästa medlemmar. Utan er, hade inte vår förening varit så fantastisk! 

Ytterligare ett år har gått, ett tufft år för många företagare, vilket delvis märks på vår 

medlemsbalans, trots allt kan vi konstatera att vi är fler nu än vad vi var vid årsskiftet 

2023-24. Vi vill förstås bli ännu fler i vårt nätverk, så fortsätt att tipsa oss i styrelsen om 

du känner någon som inte är medlem än! 

Hur vet jag att vi är Sveriges bästa förening inom Företagarna? Jo för under 

Företagarnas kongress i Gävle fick Marcus och jag ta emot utmärkelsen som Sveriges 

bästa förening. Vår förening omnämns ofta både på riks och regionnivå, vilket vi är 

mycket stolta över. 

På kongressen i Gävle valdes en ny ordförande för Företagarna, Halldora Von 

Koenigsegg. Vår förhoppning var att driva Företagarna framåt tillsammans med 

Halldora och vår vd Benjamin Dousa, men tyvärr fick han ett uppdrag i regeringen som 

bistånds och utrikeshandelsminister. Detta gör dock att vi har en representant i 

regeringen som förstår oss småföretagare, vilket vi är övertygade om skall ge 

Företagarna en stor fördel när det gäller att driva våra frågor. Den 1 februari tillträder 

vår nya Vd Magnus Demervall. Magnus har erfarenhet som småföretagare, hög position 

inom större industri och även ett förflutet i politiken vilket vi så klart skall dra fördel av. 

Vi har under året genomfört ovanligt många välbesökta event tillsammans med bl.a. 

Näringslivsenheten, Nyföretagarcentrum, Almi m.fl. De mest välbesökta träffarna är 

Julmötet och frukostarna för företagsamma kvinnor. Anton Frej har varit drivande och 

tagit initiativet till två träffar för framförallt unga och nya företagare som han har valt 

kalla för Drivkraften. Dessa träffar är förstås öppna för samtliga medlemmar så alla får 

möjlighet att bygga nya närtverk. Stort tack frö ditt engagemang Anton. Dessa och 

många andra träffar kommer vi fortsätta med även i år. 

Vad händer 2025? För att nämna något, så kommer vi under våren att ha en träff där 

representanter för kommunen kommer att finnas på plats. I april kommer vi att 

arrangera en träff tillsammans med samtliga företagarföreningarna i Blekinge där 

försvaret och landshövding Ulrica Messing är inbjudna för att informera om hur vi skall 

agera vid risk för kris och krig. Förutom detta är det ett gediget program under året. Du 

hittar en verksamhetsplan för 2025 i slutet av denna verksamhetsberättelse. 

Vi kommer även att tillsammans med andra aktörer träffa styrande politiker och 

oppositionen för att driva näringslivsfrågor framåt. 

Jag ser med tillförsikt fram emot ett aktivt år där vi tillsamman med Näringslivsenheten 

och andra organisationer lyfter Karlshamns näringsliv och hjälps åt att marknadsföra vår 

fantastiska kommun! 

Jag önskar er alla ett underbart år och hoppas att vi ses på kommande aktiviteter! 

Ordförande Lasse Nilsson 

 



  

Januari 

Året började med sedvanlig barnjulfest den 6 

januari. 

Det blev en väldigt välbesökt träff med över 40 

glada barn som både fick träffa tomten, dansa kring 

granen och träffa Pippi samt testa lyckan i 

fiskdammen. 

 

Den 18 januari var det dags för seniorträff för våra 

äldre medlemmar där omkring 40 personer deltog, 

Anki Hansson höll ett intressant föredrag och 

kvällen avslutades sen med tillhörande supé. 

 

Under månaden hölls även bilvisning tillsammans 

med Ford och deras nya medlemsförmån 

presenterades samt att vi tillsammans med           Föredrag under seniorträff 

Karlshamns Kommun och Svenskt Näringsliv  

anordnat nätverkslunch på Kreativum. 

 

Ordinarie styrelsemöte hölls den 15:e januari. 

 
Februari            

I februari genomfördes kvällsmöte tillsammans med Karlshamns kommun där vi fick 

senaste nytt från ansvariga politiker och näringslivsenheten. Cirka 25 deltagare 

närvarade och mötet avslutades sen i sedvanlig ordning med supé. 

 

Under februari så bjöd vi även tillsammans med stans nyaste restaurangsatsning, Italli in 

till invigning av deras lokaler på Östra Piren, omkring 170 personer anmälde sig via oss 

och cirka 400 personer deltog på en väldigt lyckad kväll som andades framåt anda i 

Karlshamn. 

 

Samtalsforum med Karlshamns Kommun, fastighetsägarna och LRF ägde rum den 2:e 

februari. 

 

Ordinarie styrelsemöte hölls den 12:e februari. 

 
Mars 

Den 14:e mars hälsade ordförande Lars Nilsson välkomna till medlemsmöte vilket även 

innefattade föreningens 177:e årsmöte.  

Efter ordinarie mötesförhandlingar inleddes föreningens årsmöte. 

Röstlängden godkändes. Det noterades att 26 medlemmar var närvarande på årsmötet. 

Årsmötet valde Anna Lindqvist till mötesordförande, Marcus Thengius till vice  

mötesordförande och Jesper Carlsson till sekreterare. 

Årsmötet valde Anders Persson samt Per-Gunnar Persson att jämte ordföranden justera 

protokollet. 

Årsmötet beslöt att fastställa resultat- och balansräkningen samt att balansera årets 

resultat 28 394 kr i ny räkning, varefter summa eget kapital uppgår till  

1 450 148  kr. 

Årsmötet beslöt på förslag från revisorerna att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. 



  

Årsmötet beslöt enhälligt att inga arvoden ska utgå till Företagarna Karlshamns styrelse 

eller dess suppleanter. 

Årsmötet beslutade enhälligt om nyval av Lars Nilsson till föreningens ordförande 

samt nyval av Marcus Thengius till föreningens vice ordförande. 

Mötet beslutade att på förslag av valberedningen välja Jesper Carlsson och Maria Önell 

på omval för en tid av två år. 

På förslag av valberedningen beslöt årsmötet omval av Sonny Österberg och nyval av 

Anders ”Ante” Andersson som suppleanter på ett år. 

På förslag av valberedningen beslöt årsmötet omval av Ulf Ödman och Kenneth 

Johansson på ett år till revisorer samt omval även av som Håkan Samuelsson till 

revisorssuppleant. 

Mötet beslutade att omvälja Lisa Mattsson och Johan Holgersson till valberedningen 

med Lisa som sammankallande och ordförande till densamma.  

På förslag av valberedningen beslöt årsmötet att till 2024 års årsmöte i den nationella 

föreningen välja Lars Nilsson som ombud med Marcus Thengius som ersättare. 

På förslag av valberedningen beslöt årsmötet att till stämma i det regionala 

servicebolaget i vilket Företagarna Karlshamn är delägare välja Lars Nilsson som 

ombud med Marcus Thengius som ersättare. 

Mötesordförande Anna Lindqvist tackade därefter för förtroendet och förklarade 

årsmötet avslutat. 

  

Styrelsen för år 2024: 

Ordförande Lars Nilsson 

Vice ordförande Marcus Thengius 

Kassör:  Maria Önell  

Sekreterare: Jesper Carlsson 

Ledamöter: Jessica Holmström och Tina Ivarsson 

Suppleanter: Sonny Österberg och Anders ”Ante” Andersson. 

 

Samtalsforum med Karlshamns Kommun, fastighetsägarna och LRF ägde rum den 22:e 

mars. 

 

Ordinarie styrelsemöte hölls den 11:e mars. 
 

April 

Den 11 april anordnades en träff tillsammans med Nyföretagarcentrum, föredragshållare var 

Mattias Andersson som till vardags är stridspilot inom Försvaret. Bra föredrag och runt 50 

intresserade åhörare var på plats. 

 

Föreningens nu regelbundna tjejfrukostar 

fortsätter att dra intresse till sig och den 18 

april var det dags igen. Hela 67 kvinnor deltog 

och intog frukost samt lyssnade till föredrag 

från Malin Hofflander på Cenceo. 

 

Den 27 april så genomfördes Gilla 

Karlshamn Galan där vi var prisutdelare 

med både Årets Företagare och Årets 

Unga Företagare. 

Galan hölls med en separat prisutdelning i    Arrangörsteamet till tjejfrukostarna 

 



  

Stadsteatern och den efterföljdes sen av en fantastisk middag anordnad av Italli i deltat 

på NetPort. 

Vinnare av Årets Företagare 2023 blev Contura Steel och Årets Unga Företagare 2023 

utnämndes Freij Creative. 

Övriga nominerade till Årets Företagare var Port Hotell samt Begravningsbyrån Ing-

Marie. 

 

  

 
Contura Steel med Patrik Jarlhage och  

Anton Freij med Freij Creative, stolta  

vinnare på Gilla Karlshamn- galan 

 
 

Ordinarie styrelsemöte hölls den 8:e april. 
 

Maj  
Den 4 maj genomfördes bolagsstämma för Företagarna Syd där vår förenings Lasse 

Nilsson valdes till vice ordförande samt Jesper Carlsson valdes in i valberedningen för 

syd. Lars Nilsson, Jesper Carlsson och Therese Enckell Svensson deltog på stämman. 

 

Axel Holmström och Anton Freij blev initiativtagare till en träff för yngre 

entreprenörer/ företagare den 15 maj. 

Temat för träffen var ”Hur man gör sin kreativa hobby till sin drömkarriär” och omkring 

25 nöjda deltagare var på plats. 

 

Den 23-24 maj så genomfördes Företagarnas Rikskongress, Lasse Nilsson och Marcus 

Thengius deltog från lokalföreningen. Under kongressen fick vi även utav 250 

föreningar motta utmärkelsen Årets Förening 

Till ordförande för Företagarna så blev det nyval utav Halldora Von Koenigsegg. 



  

Samtalsforum med Karlshamns Kommun, fastighetsägarna och LRF ägde rum den 3:e 

maj. 

 

Den 6:e maj genomfördes ordinarie styrelsemöte. 

 

 Juni 

 Regionfinalen i Årets Företagare och Årets Unga Företagare hölls den 3:e juni i 

 Sölvesborg. 

 Till vår stora glädje så vann Årets Unga Företagare i Karlshamn, Anton Freij och Freij 

 Creative även Blekinge-titeln och gick vidare till riksfinalen i Stockholm under hösten. 

 Titeln Årets Förtagare i Blekinge gick till Sövesborgs kandidat. 

 

 Den 10:e juni genomfördes ordinarie styrelsemöte. 

 

Juli 

I samband med Östersjöfestivalen så bjöd vi återigen in till nätverksmingel tillsammans 

med Best Western i Karlshamn i deras servering på torget. Bra uppslutning med 

omkring 110 personer som deltog. Både politiker och företagare samt deras respektive 

minglade och hade trevligt tillsammans och avnjöt god mat och dryck. 

 

Augusti 

Den 16:e augusti genomfördes ännu 

en gång nätverkslunch i samband 

med invigningen av årets Karlshamn 

Boatshow ute i Vägga. Även denna 

gång så genomfördes 

nätverkslunchen i samverkan mellan 

Karlshamns Kommun, Svenskt 

Näringsliv och oss på Företagarna. 

 

Vår årliga golftävling gick av 

stapeln den 23 augusti, 24 lag deltog 

och totalt samlades det in närmare 

20 000 kronor till 

Prostatacancerföreningen. 

Vinnare blev Marcus Thengius och      Intressant talkshow under nätverkslunch 

Jonathan Ekelund. 

          

Den 29 augusti så genomfördes ett samarrangemang tillsammans med Almi med temat 

”Handel över gränserna”, deltagarna fick ta del av intressant information om både 

import och export-frågor.                                                                

 

Den 19:e augusti hölls ordinarie styrelsemöte. 

 

September 

Årets upplaga av de så kallade A-kvällarna anordnades den 2-4 september, 

arrangemanget hölls på Netport där vi och våra medlemmar är en del av kommunens 

arbetsmarknadskvällar för 9:e klassarna i kommunen. 

Omkring 10 företag fick möjlighet att visa upp sig och visa sina yrken för vetgiriga 

ungdomar inför deras stundande gymnasieval. 



  

Tillsammans med Region Syd så genomfördes en nätverksträff med temat ”Brott mot 

Företagare”, viktigt ämne och åhörarna fick ta del av en hel del intressant information 

om ämnet. Eventet hölls i våra lokaler på Vekerumsvägen den 17 september. 

 

Den 19 september 

anordnades en 

nätverksträff 

tillsammans med 

Sparbanken Eken, 

träffen hölls i nya 

restaurangen vid  

Ishuset i Karlshamn  

där deltagarna både 

fick god mat och 

intressant föredrag 

från Anders 

Holmberg      Föredrag av Anders Holmberg 

på Holtab. Omkring  

60 personer deltog. 

 

Lördagen den 21 september så var vi arrangör av årets bilutställning på stan där alla 

stadens bilhandlare deltog och visade upp sina senaste modeller inför shoppingsugna 

Karlshamnsbor. 

 

Nätverkslunch med Holmgrens bil och BMW hölls den 26 september på Best Western, 

deltagarna fick både information om vår medlemsförmån samt BMW:s senaste 

modeller. 

 

Samtalsforum med Karlshamns Kommun, fastighetsägarna och LRF ägde rum den 11:e 

september. 

 

Den 9:e september hölls ordinarie styrelsemöte. 

 

 

Oktober  

Den 16:e oktober slogs nytt rekord i antal deltagare på våra tjejfrukostar, hela 82 

företagsamma tjejer fick lyssna till föredrag av Elisabeth Dahl och avnjuta god frukost 

från Konditori Christins. 

 

Redan dagen efter den 17:e oktober var det dags för nästa event, som också var ett 

samarrangemang tillsammans med Nyföretagarcentrum. Runt 50 personer fick lyssna 

till ett mycket intressant föredrag från Peter Mattisson och Oliver Lundgren på Cimon 

och Skolon. 

 

Ytterligare en medlemsaktivitet presenterades den 30:e oktober då vi tillsammans med 

Toyota bjöd in till ny nätverksträff på plats hos dem där besökarna både fick ta del av 

nyheter samt information om våra olika medlemsförmåner, Toyota bjöd även på 

förtäring till besökarna. 

 

I oktober så anordnades även höstkonferens i den nationella föreningen, detta som 



  

vanligt i samband med utdelningen av Årets Företagare samt Årets Unga Företagare i 

Blå Hallen i Stockholm, där vi i år hade med vår representant för Blekinge, Årets Unga 

Företagare Freij Creative och Anton Freij. Tyvärr blev det ingen vinst för Anton denna 

gång. Lars Nilsson och Jessica Holmström deltog från oss i Karlshamn och fick 

möjlighet att nätverka med andra förtroendevalda samt en hel del information samt 

spännande föredrag. 
 

Ordinarie styrelsemöte hölls den 7:e oktober.   

 

November 

Den 5 november så var det dags för ännu ett event för yngre entreprenörer tillsammans 

med Anton Freij under namnet ”Drivkraften”. Den här gången hölls föredrag av Moa 

Edsö och Moas Blommor om hennes resa som ung företagare inom floristbranschen. 

Under kvällen bjöds också deltagarna på förtäring som Handelsbanken sponsrade. 

 

Det genomfördes även ett glöggmingel tillsammans med Kinnarps i deras nya Pop Up 

butik i Citygallerian den 26:e november. Detta var även ett samarrangemang 

tillsammans med Ljungsleds Plantskola. 

 

Ordinarie styrelsemöte ägde rum den 11:e november. 

 

 

December 

Den 5 december var det så 

traditionsenligt dags för vårt 

årliga julmöte. Som vanligt med  

Gesäll-utnämningar och denna 

gång med hela åtta stycken som 

fick motta sina gesällbrev och 

stipendier från Rydströmska 

fonden. Omkring 90 personer 

fick även avnjuta årets julbord 

och luciatåg som Hällaryds IF 

damer stod för. 

Efter julbordet hölls även vårt 

lotteri med fina priser från 

Frembergs Guldsmedja.  
   Stämningsfullt luciatåg 

 

Samtalsforum med Karlshamns Kommun, fastighetsägarna och LRF ägde rum den 6:e 

december. 

 

Ordinarie styrelsemöte hölls den 9:e december. 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

Nya Medlemmar 2024 

 

Alexander Olofsson, Olofssons i Syd AB 

Alfred Persson, Trygga Flytt & Transport i Karlshamn AB 

Andreas Grönqvist, Circle Capital AB 

Carolina LInd, Frisörskan Lina 

Catharina Persson, Forma Design i Karlshamn AB 

Daniel Aerts, Guövik import 

Daniel Olsson, PMB Construction Sverige AB 

Faruk Saric, Garanzia Solutions AB 

Felicia Toresten, Hantverksbageriet Christin AB 

Handelsbanken Karlshamn, Svenska Handelsbanken AB 

Hanna Kirwan, HCK Creative Consultancy AB 

Helena Waubert De Puiseau, Helena Waubert De Puiseau 

Ida-Maria Rigoll, Paraply Produktion AB 

Jennifer Strandberg, Strandbergs Fastigheter AB 

Joakim Persson, EWM SOLUTION AB 

Johan Persson, Saltsjöbaden Fastigheter 

Johannes Eriksson, Johannes Eriksson 

Jon Bengtsson, Skymap Innovations AB 

Jonas Willander, Garanzia Solutions AB 

Jörg Teichgräber, Hyper Island Program AB 

Lars Bergenvass, Bergenvass Byggkonsult AB 

Lena Kjellsson, LK Socionom & Hälsokonsult AB 

Linda Holmström, Solklar Hälsa 

Marcus Lundquist, Mörrums Finmekano AB 

Maria Bergenvass, Italii Karlshamn AB 

Martin Altin Karlsson, Måleri Altin Karlsson AB 

Mats Lennvig Pagels, Lennvig & Pagels AB 

Mats Olausson, Olaussons Byggtjänst AB 

Mattias Gustafsson, Deiborn Mark & Teknik AB 

Melvin Elison, Mörrums Finmekano AB 

Michael Knutson 

Mikael Andreasson, Våga fråga AB 

Mikael Martinsson, Widowmakers BBQ AB 

Nellie Martinsson, Spinella Dog Academy 

Niklas Lindborg, KH GK Drifts AB 

Oliver Lundgren, Skolon AB (publ) 

Richard Rotsten, Richard Rotsthen Transport AB 

Saga-Sofie Björngren Mattsson, SALT STUDIO Karlshamn AB 

Sandra Zimmer, Sandra Zimmer 

Sanna Holmslykke, Kinnarps AB 

Sofie Andersson, Schvung i Karlshamn AB 

Sofie Ekenberg 

Sofie Gustavsson, Calx DSG AB 

Sofie Ohlsson, Sofies hälsa & friskvård AB 

Stina Friberg, Majnell AB 

Susanne Johansson, Psykologtjänst Blekinge AB 

Sven-Åke Feltborg 

Ted Holtne, Hedin Automotive  



  

Thomas Holtne, Hedin Automotive  

Ulf Smiding, Blekinge Business Club AB 

Viveca Johansson, Hedin Automotive  

Wivi-Anne Bengtsson, ETT RUM OCH KÖK 

Åke Paradis, Carlshamns Specialistklinik AB 

 

 

 

Följande har tilldragit sig under verksamhetsåret 2024. 

 

Föreningen har totalt under år 2024 haft 17 medlemsmöten och 11 st protokollförda 

styrelsemöten. 

Utöver dessa har en golftävling arrangerats.  

Företagarna i Karlshamn hade vid 2024 års utgång 434 medlemmar vilket har inneburit 

ett ökat medlemsantal med en medlem trots konjukturläget och rådande omvärldsläge. 

10 st nätverksluncher har arrangerats i samarbete med Karlshamns Kommun och 

Svenskt Näringsliv. 

Vi har under året även varit representerade i Gilla Karlshamns styrelse. 

Föreningens ekonomi är fortfarande mycket god vilket gör att vi ser framtiden an med 

tillförsikt. 

 

 

 

 
 

 

 

 



Räkenskapsutdrag
för Företagarna, Karlshamn

Resultaträkning

Medlemsavgifter
Annonsintäkter
Lotteri intäkter
Klubbmästeriet
Hyres intäkter
övriga intäkter och ersättningar
Summa intäkter

Kontorsmaterial och reklam
Förbrukningsinventarier
Porto
övriga kostnader
Klubbmästeriet
Kostnader aktiviteter
Vatten, avlopp och renhållning
Uppvärmning
Elström
Repration och underhåll fastighet
Övriga fastighetskostnader
Försäkring
Fastighetsskatt
Avskrivning fastighet
Summa kostnader

Rörelseresultat

Ränteintäkter
Resultat vid försäljning av andelar
Aterföring av nedskrivning av orealiserade värdeförändringar
Räntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets skatt

Årets resultat

e;;:Ivar"fft7vt
Tina Ivarsson

1 /1-31 /12 2024

133917
o
o

119939
370894
48000

672 750

-17450
-7751

o
-12469

-187033
-50007
-13982

-111693
-28184
-84842
-3710

-19049
-9530

-10518
-556218

116 532

3138
-26697
22194

-16

115 151

-18249

96 902



Räkenskapsutdrag
för Företagarna, Karlshamn

Balansräkning

Tillgångar

Materiella anläggningtillgångar

Byggnader och mark

Finansiella anläggningstillgångar

Fondinnehav
Andelar Folkets Hus förening

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kundfordringar
Kassa och bank
Skattefordran
övriga omsättningstillgångar
Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Arets resultat
Summa Eget kapital

Avsättningar

Reservfond
Reparationsfond
Bror Perssons fond
Summa avsättningar

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder
Skatteskuld
Förutbetald hyra
Övriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2024-12-31

316825

950000
100

1 266 925

395
434410

1762

436567

1 703 492

1450148
96902

1547050

o
o

22598
22598

39554
18616
24625
51049

133844

1 703 492

CJ;;, kt1r g;e,i,¡
Tina Ivarsson



Revisionsberättelse

Undertecknade som av Företagarna Karlshamn utsetts att granska 2024 års räkenskaper får
härmed avgiva följande.

Vid revisionen har vi tagit del av styrelsens protokoll och övriga handlingar, vilket lämnar
upplysning om föreningens förvaltning. Vi har även granskat räkenskaperna och styrelsens
årsredovisning samt i övrigt vidtagit de åtgärder som kan anses erforderliga för uppdraget.

Vid revisionen har vi konstaterat, att i styrelsens årsredovisning intagna vinst och förlust samt
balansräkning överensstämmer med räkenskaperna.

Då revisionen icke vare sig i avseende årsredovisningen eller förvaltning i övrigt givet
anledning till anmärkning får vi härmed tillstyrka.

Att den i årsredovisningen upptagna balansräkning fastställs samt styrelsen beviljas
ansvarsfrihet för 2024 års förvaltning.

Karlshamn 2025-Ol - 3 i)
IJ /I
/·•, /'lil
I .,. /

__ ., I {it --~
-C:-t J - -===-=-==--- -! ._,, / li

Kennerth Johansson



  

 

 

 

 

Karlshamn den 31 januari 2025. 

 

 

 

 

Lars Nilsson  Marcus Thengius Jesper Carlsson 

Ordförande  Vice Ordförande Sekreterare 

 

 

 

 

Maria Önell  Jessica Holmström Tina Ivarsson 

Kassör   Ledamot  Ledamot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Verksamhetsplan 2025. 

 

Januari 

6/1 Barnjulfest 

 

21/1 Nätverkslunch 

 

23/1 Seniorträff 

 

Februari 

25/2 Nätverkslunch 

 

Mars 

6/3 Årsmöte 

 

20/3 Nätverksträff med Karlshamns Kommun 

 

25/3 Nätverkslunch 

 

29/3  Gilla Karlshamnsgalan utdelning Årets Företagare och Årets Unga 

Företagare 

 

April 

8/4 Frukostmöte för kvinnliga Företagare 

 

22/4 Nätverkslunch 

 

24/4 Nätverksträff med Försvarsmakten - Krisförberedelse 

 

Maj 

8/5 Nätverksträff – Medlemsförmån Volvo (prel.) 

 

15/5 Nätverksträff Drivkraften för unga entreprenörer (prel.) 

 

Juli 

17/7 Företagsmingel - Östersjöfestivalen 

 

Augusti 

15/8 Nätverkslunch Boat Show 

 

22/8 Företagarna Karlshamns Golftävling 

  

September 

17/9 Nätverkslunch 

 

Oktober 

14/10 Nätverkslunch 

 

15/10 Frukostmöte för kvinnliga Företagare (prel.) 

 



  

16/10 Träff med Nyföretagarcentrum – Kunskapsevent (prel.) 

 

November 

5/11 Nätverksträff Drivkraften för unga entreprenörer (prel.) 

 

18/11 Nätverkslunch 

 

December 

4/12 Julmöte med lucia, Mästare och Gesällutnämning och Julbord 

 

16/12 Nätverkslunch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Ordförande  
Lars Nilsson      
Möbelform I Blekinge AB    
lasse@foretagarnakarlshamn.se Tel. 070-697 29 69 
     
Vice ordförande  
Marcus Thengius      
Circom Solutions AB       
marcus@foretagarnakarlshamn.se Tel. 072-387 31 00 
 
Kassör 
Maria Önell 
Handelsbanken Karlshamn 
maria@foretagarnakarlshamn.se  Tel. 072-745 14 91 
 
Sekreterare 
Jesper Carlsson     
Carltne AB     
jesper@foretagarnakarlshamn.se Tel. 070-595 55 95 
 
Medlemsansvarig 
Tina Ivarsson 
Hönshuset 
tina@foretagarnakarlshamn.se  Tel.  073-380 35 70 
 
Mediaansvarig 
Jessica Holmström 
Techmedico 
jessica@foretagarnakarlshamn.se Tel.  070-854 73 10   

 
 
Suppleant 
Klubbmästare 
Sonny Österberg         
sonny@foretagarnakarlshamn.se  Tel. 070-883 17 62 

 
Suppleant 
Anders Ante Andersson       
ante@foretagarnakarlshamn.se  Tel. 070-106 26 65 
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Kallelse till årsmöte  

med Företagarna Karlshamn 2025 
  

Dag: 2025-03-06 

Tid: 19.00   

Plats:  Företagarna Karlshamn, Vekerumsvägen 9 

 

Förslag till dagordning 

Vid årsmötet ska följande ärenden behandlas. 
  

1. Årsmötets öppnande  

2. Val av mötesordförande och sekreterare  

3. Godkännande av röstlängd  

4. Val av två personer att jämte ordföranden justera protokollet   

5. Fråga om årsmötet utlysts enligt stadgarna  

6. Godkännande av dagordning  

7. Godkännande av normalstadgar för lokalföreningar antagna av kongressen 2024 

8. Presentation av styrelsens verksamhetsberättelse  

9. Presentation av resultat- och balansräkning 

10. Presentation av revisorernas berättelse 

11. Beslut om resultat- och balansräkning samt uppkommet resultat  

12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter  

13. Behandling av och beslut om motioner 

14. Behandling av och beslut om styrelsens ärenden   

15. Presentation av styrelsens verksamhetsplan  

16. Fastställande av nästa års medlemsavgift enligt beslut av kongress 

17. Beslut om eventuellt arvode till styrelsen enligt de riktlinjer som beslutats av kongressen  

18. Val av styrelsens ordförande och eventuellt vice ordförande  

19. Beslut om antalet styrelseledamöter och eventuella suppleanter och beslut om deras 

mandattid  

20. Val av övriga styrelseledamöter och eventuella suppleanter  

21. Val av en revisor för ett år.  

22. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen och beslut om deras mandattid  

23. Val av valberedning och sammankallande i valberedningen samt sammanfattning av 

styrelsens sammansättning 

24. Val av ombud och ersättare till årsmöte i den nationella föreningen  

25. Val av ombud och ersättare till stämma i det regionala servicebolaget eller till Företagarnas 

Föreningsbolag AB   

26. Annat ärende som ankommer på årsmötet  

27. Årsmötets avslutande  

 

 


